
UCHWAŁA NR VI/77/2019 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego 
przy drodze powiatowej na terenie Gminy Opoczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 20fpkt 1 ustawy z dnia 21marca1985 roku o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, 12 i 317) Rada Miejska w Opocznie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce 
lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego na terenie gminy Opoczno przy drodze 
powiatowej Nr 311 lE w miejscowości Sołek w odległości ok. 50 mod kościoła (przystanek 
obustronny). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prze ~ icząca 

Rady Miejski j Opocznie 


